
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

VE SPOLUPRÁCI S

Tel.: 583 334 542 lekarna.nemocnicesumperk.cz

Platnost od 10. 1. do 28. 2. 2019

NOVĚ

Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. Ředí hlen, působí proti 
bakteriím. Včasné nasazení může předejít užívání antibiotik. 
Pomerančová příchuť.

ERDOMED 225 mg  20 sáčků

�  STOP vlhkému kašli.
�  Napomáhá odkašlávání a ulevuje dýchacím cestám.
�  Pro děti již od 2 let a dospělé.

ROBITUSSIN EXPECTORANS 
NA ODKAŠLÁVÁNÍ 100 ml SIRUP

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Robitussin Expectorans na odkašlávání 
(guaifenesinum) a Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 
(dextromethorphani hydrobromidum monohydricum) jsou léky k vnitřnímu užití.

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje erdostein. 
Lék k vnitřnímu užití. Vhodný pro dospělé a děti od 12 let. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
ROBITUSSIN 
ANTITUSSICUM
NA SUCHÝ 
DRÁŽDIVÝ KAŠEL
100 ml SIRUP

Účinná úleva od příznaků chřipky  
a nachlazení, ve formě horkého nápoje. 
Pomáhá při:
�  mírné nebo středně silné bolesti,
�  při vlhkém, produktivním kašli,
�  ucpaném nosu,
�  horečce.

THERAFLU FORTE  
1000 mg/200 mg/12,2 mg, 10 sáčků

V AKCI TAKÉ:
THERAFLU 
500 mg/100 mg/6,1 mg  
CPS DUR 16 za 119 Kč
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 
Theraflu Forte horký nápoj je lék k vnitřnímu použití.

169 Kč
- 17 % 

 204 Kč

PŮSOBÍ
UŽ ZA 
10 min

Rychle uvolňuje ucpaný nos.  
Zvlhčuje nosní sliznici díky  
obsahu kyseliny hyaluronové  
ve formě sodné soli.  
Neobsahuje konzervační  
látky.

OLYNTH® HA 0,1 %  
nosní sprej, roztok

V AKCI TAKÉ:
� OLYNTH® HA 0,05 %  

nosní sprej, roztok za 98 Kč 

� OLYNTH® 0,1 % 
nosní sprej, roztok za 79 Kč 

� OLYNTH 0.05%  
nosní sprej za 75 Kč

Nosní sprej, roztok Olynth® HA 0,1 % a Olynth® HA 0,05 %  
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a je určen k nosnímu podání.

Pomoc při odvykání kouření. 
Uleví od náhlé chuti  
na cigaretu, zmírňují 
abstinenční příznaky.

NIQUITIN FRESHMINT 4 mg

V AKCI TAKÉ:
� NIQUITIN MINI 4 mg LISOVANÉ PASTILKY 20 ks za 185 Kč
� NIQUITIN CLEAR 21 mg TRANSDERMÁLNÍ NÁPLASTI  

7 ks za 415 Kč
NQ Freshmint 4 mg a NQ mini 4 mg jsou léky k užití v ústní dutině. NiQuitin 
Clear 21 mg je lék k vnějšímu užití - transdermální náplast. Obsahují nikotin.

569 Kč
- 18 % 

 698 Kč

�  Horečka �  Bolest hlavy�  Ucpaný nos
�   Bolest v krku � Díky kofeinu působí 

i proti únavě a ospalosti.

PARALEN® GRIP CHŘIPKA A BOLEST 
24 tablet

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

119 Kč
- 14 % 

 139 Kč

V AKCI TAKÉ:
 PARALEN® GRIP CHŘIPKA A KAŠEL 24 tablet

199 Kč
 219 Kč

�  Analgetikum ve formě gelu s účinkem na
�  Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů.
�  Stačí aplikovat pouze 2�denně.
�  Snadno otevíratelný uzávěr.

VOLTAREN FORTE 2.32%  
gel 150 g 

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.  
Voltaren Forte 2,32% gel je lék  na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

V AKCI TAKÉ:
� VOLTAREN RAPID 25 mg  

CPS.MOL. 20�25 mg
� VOLTAREN 140 mg  

LÉČIVÁ NÁPLAST  
EMP.MED. 5�140 mg

115 Kč
- 17 %

 140 Kč
285 Kč

- 5 %

 299 Kč

THE SIMPSONS MULTIVITAMINY
2 × 20 šumivých tablet
11 vitaminů, vápník + vitamin D3   
pro pevné kosti a zuby, přispívá k posílení imunity,  
skvělá příchuť maliny, dárek: svítící oranžová  
nebo zelená tkanička, pro děti od 3 let.

119 Kč

DÁREK
SVÍTÍCÍ TKANIČKA

Doplněk stravy. 1,48 Kč/eff tbl. Do vyprodání zásob.

379 Kč

 120 Kč

 98 Kč



ZNÁTE Z
Nejvíce účinných látek v 1 tabletě na úlevu od příznaků 
chřipky a nachlazení. Kombinace 5 účinných látek tlumí 
bolest hlavy, bolest v krku, uvolňuje ucpaný nos a snižuje 
horečku. S přídavkem léčivé látky na odkašlávání.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Poskytuje úlevu od bolesti hlavy, zad, kloubů i zubů.  
Pomáhá při podvrtnutí, natažení svalů  
a působí protizánětlivě.

BRUFEN 400  
100 tablet

Sprej s rakytníkovým olejem a extraktem  
ze 4 bylin (šalvěj, měsíček, heřmánek, máta).  
100% přírodní řešení na škrábání a bolest v krku.  
Vhodné již pro děti od 2 let.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

TEREZIA FREEANGIN  
sprej 25 ml

Brufen 400, 400 mg, potahované tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s léčivou látkou ibuprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
Brufen Rapid 400 mg potahované tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s léčivou látkou ibuprofen lysinát. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

109 Kč
- 16 % 

 129 Kč

SEPTABENE CITRON 
A BEZOVÝ KVĚT 3 mg/1 mg
16 pastilek

PREVENTAN JUNIOR  
90 tablet

V AKCI TAKÉ:
SEPTABENE  
3 mg/1 mg pastilky  
ORM. PAS. 16�3 mg/1 mg

V AKCI TAKÉ:
PREVENTAN JUNIOR  
OVOCNÝ MIX, 90 tablet 

V AKCI TAKÉ:
BRUFEN RAPID 24 tablet za 89 Kč

Léky k vnitřnímu užití,  
čtěte pečlivě příbalový leták.

Doplněk stravy. 3,50 Kč/tbl

109 Kč
- 18 % 

 133 Kč�  Komplexní léčba bolesti 
v krku: protizánětlivý, 
analgetický  
a antiseptický účinek.

�  Snižuje lokální známky 
zánětu: bolest, zarudnutí, 
otok, pocit tepla.

Originální patentovaná látka ProteQuine a vitamin C,  
který přispívá k normální funkci imunitního systému.  
Doplněno o inulin. Medvědí síla pro imunitu  
Vašich dětí. Určen k dlouhodobému  
a pravidelnému užívání na 3 měsíce.

NASIVIN 0,05% NOSNÍ SPREJ
10 ml

REGENESIS MAX  
30 kapslí

NICORETTE® SPRAY 
1 mg/dávka, orální sprej, roztok

Reklama na léčivý přípravek. 
Orální sprej, roztok obsahuje nikotin a je k podání do úst. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil AB, SE.

259 Kč
- 21 % 

 331 Kč

�  Uvolní ucpaný nos již do několika sekund.
�  Pro dospělé a děti od 8 let.

Před použitím si pečlivě pročtěte příbalovou informaci.  
Nasivin 0,05% nosní sprej je léčivý přípravek proti rýmě k podání do nosu.  
Obsahuje léčivou látku oxymetazolini hydrochloridum.

Doplněk stravy pro těhotné a kojící.   
Vyvážený komplex vitaminů, minerálů, stopových prvků  
a vysoký obsah DHA a EPA - maximum pro zdravý vývoj 
Vašeho miminka v jediné tabletě denně. 

Doplněk stravy. Příjem DHA z těla matky přispívá k normálnímu  
vývoji mozku plodu v těle matky. 8,60 Kč/cps

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.  
Učinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě již po 60 sekundách.  
Rychlá úleva od chuti na cigaretu a nutkání kouřit. 
Umožňuje plynule reagovat na potřebu doplnění nikotinu  
v těle. Dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu. 
Neobsahuje cukr.

409 Kč
- 18 % 

 503 Kč

139 Kč
- 12 % 

 158 Kč

V AKCI TAKÉ:
� NICORETTE® CLASSIC GUM 2 mg,  

léčivá žvýkací guma
� NICORETTE® CLASSIC GUM 4 mg,  

léčivá žvýkací guma
� NICORETTE® ICEMINT GUM 2 mg,  

léčivá žvýkací guma
� NICORETTE® ICEMINT GUM 4 mg,  

léčivá žvýkací guma

735 Kč
- 14 %

 857 Kč

Osvědčené přípravky na vlhký kašel účinně 
rozpouští hlen a usnadňují vykašlávání.  
Sirup vhodný i pro děti včetně kojenců.  
Tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním  
vhodné pro děti nad 12 let a dospělé.

AMBROBENE SIRUP 
100 ml

V AKCI TAKÉ:
AMBROBENE 10 kapslí za 65 Kč
Léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
ambroxol hydrochlorid. 
Před užitím čtěte příbalový leták.

 119 Kč

315 Kč

79 Kč

80 Kč

COLDREX TABLETY 
 24 tablet



� Extra silná dávka kozlíku lékařského pomáhá  
s usínáním, omezuje předčasné probouzení.

� Obsahuje šest rostlinných extraktů, hořčík  
a vitaminy B1, B2 a B6.

� Nenávykové složení.

Při redukčních dietách.  
Obsahuje vlákninu, probiotikum,  
vitamin C, skořici a chlorellu,  
která napomáhá k upravení  
trávení a zažívání. 

�Ulevuje při kašli a škrábání v krku
�Uklidňuje podrážděný krk, snižuje bolest v krku. 
�Výborná chuť pro děti i dospělé.
�Vhodné pro těhotné a kojící ženy.

Okamžitá úleva od 
ucpaného nosu  
při rýmě a nachlazení.  
Originální nosní sprej  
s 10 bylinnými extrakty, 
kyselinou hyaluronovou 
a boswellií. Vhodný i pro 
těhotné a kojící ženy. 

Zdravotnický prostředek.

De-press: STOP špatné náladě
� Podpora duševní pohody a vyrovnání se stresem  

díky vysoké dávce kozlíku lékařského.
� Udržení dobré a pozitivní nálady 

 díky extraktům šafránu, meduňky a třezalky.
� L-tryptofan v unikátní synergické kombinaci  

s vitaminem B6, hořčíkem a extrakty 4 bylin.

�Obsahuje nukleotidy z chlorely a betaglukany z hlívy ústřičné. 
� Obsahuje selen, pyridoxin a vitamin C, které přispívají  

k normální funkci imunitního systému.

Doplněky stravy. 2,99 Kč/tbl

� Přispívá ke správné obranyschopnosti organismu. 
� Účinný prostředek s extraktem  

z kořene třapatky nachové.

NEOSPAN FORTE 15 tobolek

UNILAKT SE SKOŘICÍ 
450 tablet

STOPKAŠEL MEDICAL SIRUP  
DR. WEISS 100 + 50 ml NAVÍC

RYMA STOP DR. WEISS 
Bylinný nosní spray  
30 ml

DE-PRESS 
30 tobolek

5PreveMax IMUNIT NUKLEOTIDY  
+ BETAGLUKAN 60 + 20 tbl. ZDARMA ECHINACEOVÉ KAPKY IMUNIT 

100 ml

Hlíva s rakytníkem Jack Hlívák (5,65 Kč/tbl) 
Imunit Hlíva ústřičná 800 mg  
s rakytníkem a  echinaceou (2,69 Kč/tbl)
Doplňky stravy.  

Doplňky stravy. Balení: 15 cps (7,27 Kč/cps), 45 cps (4,70 Kč/cps)

Doplňky stravy.
Balení: 450 tbl (0,93 Kč/tbl), 
220 tbl (1,22 Kč/tbl), 850 tbl (0,88 Kč/tbl)

Zdravotnické prostředky.

Doplňky stravy.
Balení: 30 cps (5,63 Kč/cps), 
60 cps (4,23 Kč/cps)

Doplňky stravy. 
0,75 Kč/g

Doplněky stravy.
1,64 Kč/ml

V AKCI TAKÉ:
IMUNIT HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 800 mg  
S RAKYTNÍKEM A ECHINACEOU  
100 + 100 tobolek ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
NEOSPAN forte   
45 tobolek

V AKCI TAKÉ:
� Unilakt se skořicí  

220 tablet

� Unilakt se skořicí 850 tablet

V AKCI TAKÉ:
DE-PRESS 60 tobolek

V AKCI TAKÉ:
STOPKAŠEL MEDICAL PASTILKY  
DR. WEISS  
24 pastilek V AKCI TAKÉ:

HERBALMED HOTDRINK  
DR.WEISS KAŠEL PRŮDUŠ.  
180 g + VIT.C

149 Kč
- 11 % 

 169 Kč

239 Kč
- 11 % 

 269 Kč

134 Kč
- 8 % 

 145 Kč

109 Kč
- 10 % 

 122 Kč

419 Kč
- 12 % 

 479 Kč

109 Kč
- 10 % 

 122 Kč

169 Kč
- 10 % 

 189 Kč

119 Kč
- 5 %

 125 Kč

269 Kč
- 11 %

 304 Kč

749 Kč
- 11 %

 824 Kč

254 Kč
- 10 %

 285 Kč

S obsahem beta -1,3/1,6 D-glukanu  
z hlívy ústřičné a selenu, který  
posiluje obranyschopnost.  
Skvělá jahodová chuť.

HLÍVA S RAKYTNÍKEM
JACK HLÍVÁK PRO DĚTI 
60 tablet

Volné cesty, volný dech.
� Podpora zdraví horních cest dýchacích1,
� Zklidňující účinek na hltan a podpora vykašlávání1.

Doplněk stravy. 3,73 Kč/cps 1prvosenka jarní

SINUPO FORTE 

DÁREK
FOUKACÍ FIXY

NA TEXTIL

NOVĚ 
20 + 20 tobolek 

ZDARMA

 339 Kč
 349 Kč

539 Kč
 559 Kč

164 Kč
- 6 % 

 175 Kč

HERBALMED HOTDRINK DR. WEISS  
Při nachlazení a rýmě 180 g + VIT. C
�Přírodní, silný a účinný. 
�Unikátní kombinace 20 bylinných extraktů.
�Lze kombinovat s ostatními léky včetně antibiotik.
�Vhodný pro těhotné a kojící ženy.
� Bez umělých barviv, aromat,  

sladidel a dalších chemických  
látek.

210 Kč

 116 Kč



V AKCI TAKÉ:
B17 APRICARC  
S MERUŇKOVÝM  
OLEJEM  
180 kapslí

Doplňky stravy.  
Balení: 60 cps (5,65 Kč/cps), 
180 cps (4,72 Kč/cps)

4 účinné složky v 1 kapsli. Obsahuje meruňková jádra 
s vitaminem B17. Hlíva ústřičná pochází z českých 
pěstíren. Reishi a rakytník podporují obranyschopnost 
organizmu.

Nejsilnější hlíva na trhu*  
od českého výrobce. 
Šípek a vitamin C podporují 
imunitu. Bez příměsí  
a konzervačních látek. 
Doplněk stravy. 2,91 Kč/cps
* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů.  
Dle průzkumu z lékáren, květen 2018.

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ  
+ LACTOBACILY 
60 + 60 kapslí

B17 APRICARC  
S MERUŇKOVÝM OLEJEM 
60 kapslí

339 Kč
- 13 %

 392 Kč

349 Kč
- 8 %

 379 Kč

849 Kč
- 14 %

 988 Kč

�  Vitamin C podporuje imunitu.
�  Přispívá ke snížení únavy a vyčerpání.
�  Obohacen o přírodní sílu šípků.
�  Unikátní tableta TIME-RELEASE,  

zajištující postupné uvolňování.

GS VITAMIN C1000  
SE ŠÍPKY
100 + 20 tablet

V AKCI TAKÉ:
� GS VITAMIN C500  

SE ŠÍPKY  
100 + 20 tablet

Doplňky stravy.  
GS VITAMIN C1000 (1,66 Kč/tbl)
GS VITAMIN C500 (1,16 Kč/tbl)

199 Kč
- 12 % 

 225 Kč

139 Kč
- 7 %

 149 Kč

239 Kč
- 14 %

 279 Kč

Přispívá ke správné funkci  
imunitního systému. 

BIOAKTIVNÍ VITAMÍN D3 D-PEARLS
40 kapslí

Pomáhá udržovat zdravé kosti a zuby.

Doplněk stravy. Balení: 40 cps (3,38 Kč/cps), 80 cps (2,99 Kč/cps)

135 Kč
- 12 % 

 155 Kč

V AKCI TAKÉ:
BIOAKTIVNÍ VITAMÍN D3 D-PEARLS 80 kapslí

AKCE
1 + 1

ZDARMA

LINEX® FORTE  
28 tobolek 215 Kč

- 10 % 

 239 Kč

V AKCI TAKÉ:
TEREZIA REISHI BIO 
120 kapslí 

Doplňky stravy.  
Balení: 60 cps (6,15 Kč/cps), 
 120 cps (5,41 Kč/cps)

369 Kč
- 13 %

 425 Kč649 Kč
- 18 %

 795 Kč

Po antibiotické léčbě,  
při cestování, při změně stravy.
�  Obsahuje probiotika,  

minimálně 2 miliardy přátelských 
bakterií v každé tobolce.

�  Vyrovnaný poměr bakterií 
mléčného kvašení Lactobacillus 
acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp. lactis.

�  Bez nutnosti uchovávat v lednici.

Doplněk stravy.  
Není určen k náhradě pestré stravy.  
7,67 Kč/cps.

PREVENCE    na 1. místě
100% houbový přípravek bez příměsí.  
Obsahuje všechny aktivní látky celé reishi,  
které působí ve vzájemné harmonii.  
Reishi podporuje obranyschopnost  
organizmu a příznivě působí  
na oběhový systém.

TEREZIA REISHI BIO
60 kapslí



Leros Natur bylinné čaje v nálevových sáčcích.

V AKCI TAKÉ:
� LEROS NATUR ECHINACEA TEA.  

IMUNITA N. S. 20�2 g
� LEROS NATUR MOČOVÉ CESTY  

N. S. 20�1,5 g
� LEROS NATUR SPÁNEK. NERVY  

N. S. 20�1,3 g
� LEROS NATUR ZAŽÍVÁNÍ  

N. S. 20�1,5 g

LEROS NATUR
průdušky s vitaminem C
20�1,5 g

LEROS NATUR
nachlazení, chřipka
20�1,5 g

�  Pomáhá udržovat normální funkci imunitního systému.
�  2000 jednotek vitaminu D v jedné tabletě. 

Doplněk stravy. 2,48 Kč/tbl

DETRITIN 2000
60 tablet

149 Kč
- 25 % 

 199 Kč

165 Kč
- 11 % 

 186 Kč

Kombinace vitamínů  
K2, D3 a koenzymu Q10,  
přispívá k udržení 
normálního stavu kostí  
a k normální srážlivosti 
krve.

Doplněk stravy. 5,12 Kč/cps

VITAMÍN  
K2 + D3 + Q10  
BIOMEDICA 
60 tobolek

307 Kč
- 20 % 

 385 Kč

� jednoduché ovládání
� velká tlačítka
� technologie Comfort Air
�  oddělená paměť pro 2 různé uživatele
� záruka 3 roky

VEROVAL COMPACT 

V AKCI TAKÉ:
VEROVAL DIGITÁLNÍ PLNĚ 
AUTOMATICKÝ PAŽNÍ TONOMETR  
+ ADAPTÉR 

Plně automatický tlakoměr Veroval® Compact měří krevní tlak a tepovou
 frekvenci. Upozorní i na poruchy srdečního rytmu. 
 Ukládá výsledky pro dva uživatele.

1 599 Kč
 1 726 Kč

999 Kč
- 14 % 

 1 169 Kč

�  Preventivně a od prvních příznaků.
�  Léčba pro celou rodinu i jednotlivce.
�  Bez věkového omezení.

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek

V AKCI TAKÉ:
OSCILLOCOCCINUM® 

6 dávek

Oscillococcinum®, homeopatický léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

169 Kč
- 20 % 

 212 Kč

PREVENCE    na 1. místě

39 Kč
- 19 % 

 48 Kč

Šumivé tablety se skvělou příchutí  
citronu, limetky s grepem a pomeranče 
s obsahem vlákniny. Vhodný při zvýšené 
fyzické zátěži, sportu, nachlazení.  
Příjemná forma užívání.

REVITAL C VITAMIN
3�20 šumivých tablet

AKCE
2 + 1
ZDARMA

Doplněk stravy.
2,75 Kč/tbl eff

599 Kč



Neo-angin bez cukru, Neo-angin třešeň  
a Neo-angin šalvěj jsou léky k místnímu užití  
v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Na bolest v krku Neo-geniální!
�  léčí bolest v krku
�  dezinfikuje ústní dutinu
�  potlačuje zánět
�   vyroben v Německu

NEO-ANGIN BEZ CUKRU 
24 tablet

V AKCI TAKÉ:
� NEO-ANGIN BEZ CUKRU  

TŘEŠEŇ ORM.PAS.24
� NEO-ANGIN ŠALVĚJ ORM.PAS.24

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

POUZE  

1× 
DENNĚ

Léčí vlhký kašel. Stačí 1 tableta 1�denně.  
Lze užívat od prvních příznaků kašle.  
Rozpouští hustý hlen v dýchacích  
cestách a usnadňuje jeho vykašlávání.

�  Při zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích  
a chřipce.

�  Ulevuje od bolesti v krku, bolesti svalů, kloubů a zad.
�  Ulevuje od horečky a od bolestí během nachlazení.

ASPIRIN C
20 tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
ASPIRIN C je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.   
L.CZ.MKT.CC.08.2018.1472

�  Léčivý rostlinný přípravek.
�  Účinný na suchý i vlhký kašel.
�  Neobsahuje umělá sladidla.
�  Rodinné balení 200 ml.

Stodal®, léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

STODAL® SIRUP
200 ml

Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení.  
Navíc osvěží vůní máty a eukalyptu, které umocní zážitek  
z volného dýchání.  Vhodný pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS  je volně prodejný lék k nosnímu použití.  
Obsahuje tramazolini hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MUCONASAL® PLUS
10 ml

159 Kč
 165 Kč

ACC® LONG 600 mg  
20 šumivých tablet

STREPSILS MED A CITRON  
24 pastilek

V AKCI TAKÉ:
� STREPSILS POMERANČ S VITAMINEM C, 24 pastilek
� STREPSILS MENTOL A EUKALYPTUS, 24 pastilek

V AKCI TAKÉ:
� STREPSILS CITRON BEZ CUKRU, 24 pastilek
� STREPSILS JAHODA BEZ CUKRU 0,6 mg/1,2 mg, 24 pastilek
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. O případných rizikách  
a nežádoucích účincích se poraďte s lékařem nebo s lékárníkem.

135 Kč
- 13 %

 155 Kč

�  Proti bolesti v krku. 
�  Účinkuje proti virům, bakteriím a kvasinkám.

145 Kč
- 22 %

 188 Kč

V AKCI TAKÉ:
ASPIRIN C 10 tablet za 105 Kč

139 Kč

99 Kč

190 Kč
189 Kč



�  Působí proti bolesti a zánětu v krku.
�  Pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích.
� Pro děti od 6 let a dospělé.

TANTUM VERDE LEMON
20 pastilek

V AKCI TAKÉ:
� TANTUM VERDE MINT 20 pastilek
� TANTUM VERDE ORANGE AND HONEY 20 pastilek
� TANTUM VERDE EUCALYPTUS 20 pastilek

Léky s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. 
K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Muconatural má účinné řešení na všechny druhy kašle:
�  zklidňuje kašel �  chrání sliznici �  rozpouští hlen
Obsahuje přírodní extrakty z jitrocele, proskurníku, 
tymiánu a rostlinný glycerin.

Muconatural je zdravotnický prostředek.

135 Kč
- 14 % 

  158 Kč
V AKCI TAKÉ:
MUCONATURAL COMPLETE SIRUP 120 ml

NOVINKA

Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky  
a nachlazení. 
Užívá se při zvýšené potřebě vitamínu C 
během dospívání, v těhotenství,  
při kojení, namáhavé práci, sportu, 
infekčních onemocněních, po úrazech,  
ve stáří, u kuřáků.

CELASKON® 500 mg červený pomeranč  
je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje acidum ascorbicum.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

CELASKON® 500 mg, 
červený pomeranč,  
30 šumivých tablet

Lék proti bolesti v krku:
�  má antiseptické a anestetické vlastnosti,
�  tlumí bolest a léčí infekci,
�  působí proti virům i proti bakteriím a kvasinkám,
�  pastilky s pomerančovou příchutí.

OROFAR  
24 pastilek bez cukru

V AKCI TAKÉ:
 OROFAR 2 mg/1.5 mg/ml ORM. SPR. SOL. 1�30 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem  
nebo lékárníkem. Orofar obsahuje benzoxonium a lidokain. Lék k rozpuštění v ústech.

MUCOSOLVAN® pro dospělé  je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou  
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

�  Přírodní nosní sprej s obsahem 100% mořské vody.
�  Uvolní ucpaný nos při rýmě a nachlazení.
�  Urychluje úlevu od symptomů rýmy.
�  Čistí a zvlhčuje nosní sliznici,  

přirozeně regeneruje.
�  Bezpečný pro každodenní  

použití.

PHYSIOMER HYPERTONIC 
135 ml

V AKCI TAKÉ:
� PHYSIOMER BABY  

115 ml
� PHYSIOMER BABY HYPERTONIC  

60 ml
� PHYSIOMER GENTLE JET&SPRAY  

135 ml
� PHYSIOMER KIDS  

115 ml

Zdravotnický prostředek.

135 Kč
- 7 % 

 145 Kč

155 Kč
- 8 %

 169 Kč

139 Kč
- 10 % 

 155 Kč

TRÁPÍ VÁS
"rýmička"?

129 Kč
- 11 %

 145 Kč

�  Ulehčuje vykašlávání
�  Uvolňuje zahlenění
�  Zmírňuje kašel
�  Bez cukru a alkoholu
�  Jahodová příchuť

MUCOSOLVAN®  
PRO DOSPĚLÉ
sirup 100 ml

109 Kč
- 8 %

 119 Kč

 185 Kč



Obsahuje hlívu s deklarovaným množstvím  
betaglukanů – 118,2 mg v 1 lžičce.  
Obsažený rakytník podporuje imunitu.  
Vyrobeno z ovocného koncentrátu  
z více než 1 kg ovoce.  
Vhodné pro děti již od 1 roku. 

Doplněk stravy.
1990 Kč/l

BABY IMUN SIRUP  
S HLÍVOU A RAKYTNÍKEM  
Hruška 100 ml

199 Kč
- 19 % 

 246 Kč

SEN KAŽDÉHO RODIČE.
� Pro přirozené zklidnění a snadné usínání.
�  Při změně denního režimu (např. po prázdninách)
� Při emočním vypětí.
� Nenávykový, bez vedlejších účinků.
�  Obsahuje přírodní patentovanou ingredienci Lactium®.
Doplněk stravy.
1660 Kč/l

Je tradiční rostlinný  
léčivý přípravek při rýmě  
a zánětu nosních dutin.  
Volně prodejné léčivo.
Do vyprodání zásob,

BARNY´S DĚTSKÝ HYPNOX®

zklidňující sirup 120 ml
zdroj vitaminu B6

BIOTUSSIL®

100 ml

Expektorans ve formě sirupu.  
Tradiční rostlinný léčivý přípravek 
obsahuje hustý extrakt z břečťanového 
listu. Podpůrná léčba při kašli provázejícím 
nachlazení. Již od narození.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z 
břečťanového listu. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.  
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z 
dlouhodobého použití.

HEDELIX SIRUP 
100 ml

199 Kč

NOVINKA

115 Kč
- 21 %

 146 Kč
PŘI NÁKUPU BIOTUSSIL 100 ml 

NAVÍC
DOPLNĚK STRAVY SE SLADIDLEM 

VITAMÍN C 250 mg, 60 tbl

Šťastný DEN 
a klidná NOC
pro NĚ i pro VÁS

 124 Kč



 
Multivitaminové želatinky  
s rakytníkem - Originál 70 ks 199 Kč

- 15 %

 235 KčSkvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy.  
Obsahuje 9 vitaminů a rakytník  
na podporu imunity.  
Bez příměsí a konzervačních látek. 

V AKCI TAKÉ:  
RAKYTNÍČEK®  
Multivitaminové želatinky s rakytníkem
�Džungle 70 ks
�Višeň  70 ks
�Hruška  70 ks
�Mořský svět 140 ks

Doplněk stravy.  
Balení: 70 ks (2,84 Kč/ks),
140 ks (1,42 Kč/ks).

Doplněk stravy.  
Balení: 70 ks (2,84 Kč/ks),
140 ks (1,42 Kč/ks).

Panadol pro děti 24 mg/ml snižuje horečku 
a mírnou až středně silnou bolest. 
 Neobsahuje alkohol a barviva.

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.  
Panadol pro děti 24 mg/ml jahoda perorální suspenze 
je lék na vnitřní užití.  
Obsahuje paracetamol.

PANADOL  
PRO DĚTI JAHODA  
100 ml

od 3 
MĚSÍCŮ

VĚKU

�  Pomáhá chránit dětský zadeček  
před vznikem opruzení.

�  Pro každodenní péči.
�  Pečuje i o kojením namáhané prsní bradavky. 

BEPANTHEN® CARE MAST
100 g

KALOBA SIRUP
100 ml

V AKCI TAKÉ:
BEPANTHEN®  
CARE MAST 30g 

Kosmetický přípravek.  
*Nejprodávanější značka v ČR v lékárnách v kategorii péče o zadeček  
v období 07/2017 - 07/2018; zdroj IMS, počet prodaných kusů. L.CZ.MKT.CC.09.2018.1480

�  Přispívá k přirozené obranyschopnosti  
a normální funkci imunitního systému.

�  Obsahuje výtažek z kořene Echinacea 
pallida (třapatka bledá)

�  Kořen v BIO kvalitě.
�  Vhodné pro děti již od 3 let.

Doplněk stravy.
2,38 Kč/ml

ECHINACEA KAPKY 
50 ml

 119 Kč
 129 Kč

Nachlazení? Kašel? Bolest v krku?   
Kaloba je rostlinný lék s extraktem  
z pelargonium sidoides.  
Ke zmírnění příznaků při onemocnění 
dýchacích cest – akutní bronchitidě.  
Již od 1 roku věku.

159 Kč
- 20 % 

 199 Kč
Junior-angin sirup, Junior-angin pastilky 
a Junior-angin lízátka jsou zdravotnické 
prostředky. Neo-angin bez cukru,    
Neo-angin třešeň a Neo-angin šalvěj  
jsou léčivé přípravky k místnímu užití  
v ústech a v krku. Čtěte pečlivě  
příbalový leták.

JUNIOR-ANGIN PRO DĚTI 
24 pastilek

� JUNIOR-ANGIN  
LÍZÁTKA PRO DĚTI 8 ks

� JUNIOR-ANGIN  
SIRUP PRO DĚTI 

V AKCI TAKÉ:
NEO-ANGIN 24 pastilek
�BEZ CUKRU
�TŘEŠEŇ
�ŠALVĚJ

Expert na bolest v krku u dětí! 
�  Ulevuje od bolesti v krku.
�  Zklidňuje podrážděné sliznice.

129 Kč
- 14 %

 150 Kč

 139 Kč

159 Kč

125 Kč

 279 Kč

 105 Kč



�  Léčí plísňová onemocnění kůže.
�  Vhodný i na léčbu vnějších projevů vaginální mykózy.
�  Působí na více druhů plísní.
�  Pro dospělé a děti již od 2 let věku.

CANESTEN® KRÉM
20 g

119 Kč
- 9 % 

 130 Kč
Účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem.
Snadno rozpustné růžové měkké tobolky  
s tekutou účinnou látkou.  
Při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, 
svalů a menstruační bolesti. 
Pro dospělé a dospívající od 12 let  
(od 40 kg tělesné hmotnosti).

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 mg
30 měkkých tobolek

99 Kč
- 16 % 

 119 Kč

NOVINKA
BALENÍ 30 tobolek

�  Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií.
�  21 miliard životaschopných mikroorganismů*  

v denní dávce (2 kapsle).
�  Navíc selen pro podporu imunity.

GS LAKTOBACILY FORTE21  
60 + 20 tablet

V AKCI TAKÉ:
GS LAKTOBACILY FORTE21
30 + 10 kapslí

Doplňky stravy. *Uvedené množství CFU  
odpovídá okamžiku výroby.
Balení: 60 + 20 (4,24 Kč/tbl), 30 + 10 (4,98 Kč/tbl)

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Canesten® krém  
je léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou clotrimazolum. 
L.CZ.MKT.CC.02.2018.1328

339 Kč
- 16 % 

 404 Kč

199 Kč
- 14 %

 232 Kč

Léčivý přípravek pro místní léčbu  
vnějších a vnitřních hemeroidů.

PROCTO-GLYVENOL®

30 g

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g,  
rektální krém  - registrovaný léčivý přípravek.  
100 g rektálního krému obsahuje tribenosidum 5 g, 
lidocaini hydrochloridum monohydricum 2 g.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.  
Výdej léčivého přípravku možný  
bez lékařského předpisu.

139 Kč
- 15 % 

 165 Kč

�  Probiotika nové generace.
�  Vhodná k ATB i na imunitu, garance živých bakterií do konce expirace!
�  V souladu s mezinárodní asociací probiotik!

PROBICUS® PREMIUM 
30 kapslí

Doplňky stravy. 
Balení: 30 cps (5,50 Kč/cps), 15 cps (7 Kč/cps)

V AKCI TAKÉ:
PROBICUS® PREMIUM 15 kapslí 105 Kč

- 13 %

 122 Kč

165 Kč
- 12 % 

 189 Kč

�  Okamžitá úleva pro suché, pálící a podrážděné oči.
�  Vhodné pro nositele kontaktních čoček.

SYSTANE® ULTRA  
Zvlhčující oční kapky 10 ml

V AKCI TAKÉ:
SYSTANE® HYDRATION 10 ml  
ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY

C11811926465 
Zdravotnické prostředky. 
Informace vycházejí z 
Návodu k použití. 

219 Kč
- 7 % 

 235 Kč

�  Tlumí bolest při oparech a urychluje hojení.
�  Účinný i v pozdějších fázích oparu.
�  Přirozený vzhled pokožky po aplikaci.

Vectavir je lék na vnější použití. Obsahuje penciklovir.  
Pozorně si přečtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

VECTAVIR TÓNOVANÝ KRÉM NA OPARY  
10 mg/g

�  Tlakoměr s ověřenou přesností.
�  Japonský design a kvalita.
�  Unikátní Intelli manžeta pro normální 

i silnou paži (22 – 42 cm).

Zdravotnický prostředek.

OMRON M3 COMFORT

SÍŤOVÝ ZDROJ 
ZDARMA

 1  599 Kč
 1 760 Kč

 209 Kč



Stáhněte si  jedinečnou 
lékárenskou aplikaci. 

www.pilulka.cz/aplikace 

Rezervujte si ZDARMA  ERECEPT přímo v mobilu.  

� Léčí příčinu bolesti v krku
� Ničí široké spektrum bakterií i viry.
� Vhodná prevence a léčba aftů.
� Proti infekcím v dutině ústní.

Podporuje funkci horních i dolních  
dýchacích cest a imunitního systému.  
Obsahuje komplex RespiraPro 
a výtažky z černého bezu, divizny  
velkokvěté a verbeny.

Doplněk stravy.

SEPTOFORT 2 mg  
24 tablet

SINULAN DUO FORTE 
30 tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Septofort 2mg je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje chlorhexidin. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Stopex na suchý kašel 
10mg/5ml perorální roztok je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje dextromethorphan.

Zdravotnický prostředek.

Vhodný při a po užívání antibiotik. Kombinace 9 probiotických 
kmenů v maximální koncentraci 20 miliard CFU* v denní dávce.
Pro dospělé a děti od 3 let.

BIOPRON9 PREMIUM
30 + 10 tobolek ZDARMA

Doplněk stravy. 6,73 Kč/cps

269 Kč
- 10 % 

 302 Kč

Kombinace extraktu kanadských brusinek  
a D-manosy.

UROVAL MANOSA AKUT
10 tablet

Doplňky stravy. 19,90 Kč/tbl. 13,27/sáček

199 Kč
- 13 % 

 229 Kč

Směs bylinných extraktů s výtažky z černého bezu, šípků  
a s vitaminem C pro podporu funkce imunitního systému.

MARŤÁNCI PROIMUN 
30 tablet

Doplňky stravy. 
5,63 Kč/tbl, 33,80 Kč/ks, 1,13 Kč/ml

169 Kč
- 15 % 

 201 Kč

Úleva od akutní bolesti kloubů,  
svalů a šlach.

ETRIXENAL 250 mg
10 tablet

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Etrixenal 250 mg tablety obsahuje naproxen. Lék pro vnitřní použití.  
Etrixenal 100 mg/g gel obsahuje naproxen. Lék pro vnější použití.

59 Kč
- 18 % 

 72 Kč

99 Kč
- 10 % 

 110 Kč
189 Kč

- 12 % 

 216 Kč

V AKCI TAKÉ:
STOPEX NA SUCHÝ KAŠEL  
10 mg/5 ml 125 ml za 99 Kč

V AKCI TAKÉ:
SINULAN EXPRESS FORTE 15ml SPREJ za 129 Kč

V AKCI TAKÉ:
ETRIXENAL 100 mg/g GEL 100 g za 169 Kč

V AKCI TAKÉ:
MARŤÁNCI PROIMUN  
� AKUT DRINK 5 ks
� SIRUP 150 ml 

V AKCI TAKÉ:
UROVAL D-MANOSA 15 sáčků za 199 Kč

Nutričně kompletní tekutá výživa pro pacienty  
trpící nedostatečným příjmem energie a živin,  
nebo nechutenstvím z různých příčin. Zvlášť vhodný  
pro pacienty trpící nedostatečnou výživou  
(senioři), před a po operaci a pacienty  
s nádorovým onemocněním.

Pomáda na rty - přípravek pro  
regeneraci rtů s vysokými  
regeneračními a zvláčňujícími  
účinky. Aktivními složkami jsou  
placentární extrakt a koenzym Q10.

Kosmetika/Péče o pleť/Balzám na rty

NUTRIDRINK AKČNÍ BALÍČEK  
7 + 2 ks NAVÍC 

PLACENTA  
4,5 g 

O užívání se poraďte s lékařem nebo lékárníkem.
Potraviny pro zvláštní výživu-potraviny pro zvláštní lékařské účely. 

V AKCI TAKÉ:
NUTRIDRINK  
AKČNÍ BALÍČEK 5 + 1 
mix příchutí a čokoláda

234 Kč
- 4 %

 243 Kč 43 Kč
- 21 % 

 55 Kč

329 Kč



VE SPOLUPRÁCI S

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob. 

LACTACYD PHARMA 
ANTIBAKTERIÁLNÍ  
250 ml

SLIMAX FORTE 
150 tobolek
�  zhubněte snadno a rychle1

�  přípravek pro rychlou  
a účinnou redukci hmotnosti1

�  snižuje kalorický příjem1,  
redukuje chuť k jídlu1  
a podporuje odbourávání tuků1

Původní švýcarské bylinné pastilky s unikátní  
kombinací bylinných extraktů pro rychlé,  
účinné a šetrné řešení. Různé druhy.

HERBALMED PASTILKY DR. WEISS 
ŠALVĚJ + ŽENŠEN A VITAMIN C
24 + 6 pastilek K UVEDENÝM BALENÍM  

NAVÍC HERBALMED 12 pastilek

79 Kč
- 50 % 

 159 Kč

449 Kč
- 33 % 

 679 Kč

115 Kč

Přípravek Lactacyd Pharma  
s ANTIBAKTERIÁLNÍ přísadou posiluje 
přirozenou obranu intimních partií  
a pomáhá zajistit účinnou ochranu 
před bakteriálními infekcemi* 
a účinně předchází infekcím a zápachu.

  Kosmetika. *Vhodný pro kombinaci  
s jakoukoliv gynekologickou léčbou. 
Do vyprodání zásob.

V AKCI TAKÉ:
SLIMAX LADY 50+
150 tobolek

Doplňky stravy. 2,99 Kč/cps,  1opuncie 
Do vyprodání zásob.

V AKCI TAKÉ:
HERBALMED PAST. DR.WEISS 24 + 6 pastilek navíc 
� JITROCEL + MATEŘÍDOUŠKA + LÍPA + VIT. C
� ISLANDSKÝ LIŠEJNÍK+TYMIÁN + MED + VIT. C
� EUKALYPTUS + MÁTA + MED + VIT. C
� ECHINACEA + RAKYTNÍK + MED + VIT.C
� BEZ CUKRU ŠALV + ŽENŠEN + VIT. C
Doplňky stravy..

� HERBALMED MEDICAL PASTILKY DR. WEISS ZP 
20 pastilek

Zdravotnický prostředek. 
Do vyprodání zásob.

NOVĚ


